
**DODATEK Č. 5
KE SMLouvĚ O DíLO**

„Výstavba nové tělocvičny u Gymnázia Říčany“

číslo objednatele	S-4794/ŠKS/2021/5/2023
číslo dodavatele	202123

TENTO DODATEK Č. 5 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLOUVĚ O DÍLO** uzavřené dne 30.8.2021, (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:


Objednatel:

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Liborem lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 

dále také „**objednatel**“

a

Dodavatel:


BBP Stavby s.r.o.

se sídlem Praha 7, Bubeneč, Korunovační 103/6

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 239297

jednající Michalem Bystroněm, jednatelem

IČO: 03875199 DIČ: CZ03875199

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu 


BYSTROŇ Group a.s.

se sídlem Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 3238

jednající Michalem Bystroněm, členem představenstva

IČO: 27800466 DIČ: CZ27800466.

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu 

KAMI PROFIT CZ s.r.o.

se sídlem Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C vložka 69026

jednající Ing. Danielem Rimelem, jednatelem a Ing. Milínem Kaňuščákem, jednatelem

IČO: 28463463 DIČ: CZ28463463

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. číslo účtu 

RI OKNA a.s.

se sídlem Úkolky 1055, 696 81 Bzenec

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 4626

jednající Petrem Ingrem, předsedou představenstva

IČO: 60724862 DIČ: CZ60724862

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s. číslo účtu



Zastoupení na základě Smlouvy o společnosti ze dne 12.11.2020 vedoucím společníkem, společností
BBP Stavby s.r.o., viz. příloha č. 2 Dodatku č. 5.

dále jen „**dodavatel**“

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I. Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Výstavba nové tělocvičny u Gymnázia Říčany“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnového listu. Detailní popisy změn jsou součástí Změnových listů č. 8 až 12, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. objednatele S-4794/ŠKS/2021 a č. dodavatele 202123.
2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve Změnových listech č. 8 až 12, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. I., odst. 1.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby „Výstavba nové tělocvičny u Gymnázia Říčany“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost VMS projekt s.r.o., sídlem: Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10 – Vršovice, IČO 273 94 361, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů č. 1 až 12. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění je Gymnázium Říčany, Komenského náměstí 1280, 251 01 Říčany v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

2.2 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve Změnových listech č. 8 až 12, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. II., bod. 2.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

*„Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši **82 298 751,63 Kč bez DPH**, a to jako cena nejvýše přípustná.*

*K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši **17 282 737,85 Kč**.*

Celková cena za dílo včetně DPH činí 99 581 489,48 Kč

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 1, Změnového listu č. 4, který tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 2, Změnového listu č.5, který tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 3, Změnových listů č. 6 a 7, které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 4 a Změnových listů č. 8 až 12, které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 5. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného

výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 71 965 690,25 Kč bez DPH, tedy 87 078 485,20 Kč s DPH. Dodatkem č. 1 byla cena navýšena o 2 972 442,93 Kč bez DPH na 74 938 133,18 Kč bez DPH, tedy 90 675 141,15 Kč s DPH. Dodatkem č. 2 byla cena snížena o 36 532,18 Kč bez DPH na 74 901 601,00 Kč bez DPH, tedy 90 630 937,21 Kč s DPH. Dodatkem č. 3 byla cena navýšena o 7 071 255,19 Kč bez DPH na 81 972 856,19 Kč bez DPH, tedy 99 187 155,99 Kč s DPH. Dodatkem č. 4 byla cena snížena o 233 538,05 Kč bez DPH na 81 739 318,14 Kč bez DPH, tedy 98 904 574,95 Kč s DPH. Dodatkem č. 5 je cena navýšena o 559 433,49 Kč bez DPH na 82 298 751,63 Kč bez DPH, tedy 99 581 489,48 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	71 965 690,25 Kč	15 112 794,95 Kč	87 078 485,20 Kč
Dodatek č. 1	2 972 442,93 Kč		
Dodatek č. 2	-36 532,18 Kč		
Dodatek č. 3	7 071 255,19 Kč		
Dodatek č. 4	-233 538,05 Kč		
Dodatek č. 5	559 433,49 Kč		
Celková nová cena díla	82 298 751,63 Kč	17 282 737,85 Kč	99 581 489,48 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 5, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením č. 057-25/2023/RK ze dne 22.6.2023.

Přílohy:

- 1) Změnové listy č. 8 až 12
- 2) Smlouva o společnosti z 12.11.2020

Dodavatel
BBP Stavby s.r.o.

Ing. Jakub Blaták
Digitálně podepsal
Ing. Jakub Blaták
Datum: 2023.07.10
16:10:10 +02'00'

.....
Ing. Jakub Blaták, Ph.D.
na základě plné moci

Objednatel
Středočeský kraj

Dokument je podepsán elektronickým podpisem	
Podepisující:	Libor Lesák
Organizace:	Středočeský kraj
Sériové č. cert.:	22805919
Vydavatel cert.:	PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas:	18.07.2023 13:29:22
Důvod:	
Místo:	

radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek



FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

„Výstavba nové tělocvičny u Gymnázia Říčany“

Určeno:

(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: číslo objednatele: S-4794/ŠKS/2021 číslo dodavatele: 202123

Termín plnění: převzetí staveniště 1.10.2021, termín dle sod 22 měsíců + dodatek č.1 -1 měsíc

Celková cena díla: 81 739 318 + 46 227,70 + 402 030,15 – 4 255,40 + 48 785,99 + 66 645, 05
= 82 298 751,49 Kč bez DPH

Dodavatel:

BBP Stavby s.r.o.

se sídlem Praha 7, Bubeneč, Korunovační 103/6

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 239297

jednající Michalem Bystroněm, jednatelem

IČO: 03875199 DIČ: CZ03875199

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu



BYSTROŇ Group a.s.

se sídlem Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 3238

jednající Michalem Bystroněm, členem představenstva

IČO: 27800466 DIČ: CZ27800466.

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu



KAMI PROFIT CZ s.r.o.

se sídlem Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C vložka 69026

jednající Ing. Danielem Rimelem, jednatelem a Ing. Milínem Kaňuščákem, jednatelem

IČO: 28463463 DIČ: CZ28463463

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. číslo účtu



RI OKNA a.s.

se sídlem Úkolky 1055, 696 81 Bzenec

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 4626

jednající Petrem Ingrem, předsedou představenstva

IČO: 60724862 DIČ: CZ60724862

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s. číslo účtu



IČO: 03875199; 27800466; 28463463; 60724862

Oprávněná osoba: Ing Jakub Blaťák

Telefonní spojení:





Popis předmětu informace: Změnové list 8 až 12.

Popis problému:

ZL 8 – Doplnění podružného měření: Vzhledem vývoji stavu veřejných financí po pandemii COVID 19, bylo nutné upravit prostory bistra tak, aby mohli být externě pronajímány. Na základě toho bylo doplněno podružné měření instalací do prostor bistra.

ZL 9 – úpravy projektu:

Část 1 - čistící zóny: v rozpočtu chyběly některé čistící zóny, které bylo nutné dodělat

Část 2 - zpevněné plochy: Při realizaci díla bylo zjištěno, že výškové řešení venkovních ploch neodpovídá stavu na staveništi a z tohoto důvodu musely být upraveny vnější pojezdové plochy

Část 3 - oplocení: Při realizaci díla bylo zjištěno, že výškové řešení venkovních ploch neodpovídá stavu na staveništi a z tohoto důvodu musel být upraven rozsah oplocení pozemku.

Část 4 - Laboratoře: Během výstavby došlo k úpravě potřeb budoucího provozovatele a musely být provedeny úpravy jedné učebny, tak aby mohla být využita jako učebna chemie. Byla doplněna VZT a rozvody instalací.

Část 5 - Doplnění radiátoru: V projektu chybělo topné těleso na WC invalida, které muselo být doplněno.

ZL 10 – Stínění: Vzhledem k vývoji českého i mezinárodního stavebního trhu došlo k výpadku v dodávkách stínících lamel, které byly v projektu. Proto bylo rozhodnuto, že původně navržené fixní stínící lamely budou nahrazeny elektricky ovládanými předokenními žaluziemi. Tyto žaluzie poskytnou vyšší variabilitu, vyšší možnosti zastínění a lepší možnosti regulovat tepelnou pohodu budovy. Jedná se tedy o záměnu jednoho výrobku za druhy z lepšími vlastnostmi a vyšší užitnou hodnotou.

ZL 11 – Posun dveří: Během stavby se zjistilo, že původně uvažované skácení náletových stromů nebude možné. Z tohoto důvodu musel být přemístěn nouzový východ, který byl v kolizi.

ZL 12 – V průběhu stavby došlo ke změně místa připojení z důvodu požadavku ČEZ. Díky tomu musela být doplněna rozvaděčová skříň a některé další instalace.

Čeho se dodavatel domáhá: Schválení změny části díla

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 15.7.2023

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 8
Zhotovitel : BBP staby s.r.o. Korunovační 103/6 170 00 IČO : 03875199 DIČ : CZ03875199		
Objednatel : Středočeský kraj Zborovská 11, 150 21 Praha 5 IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095		Kontrola za TDS REALSTAV MB, spol. s r.o. stavebně-technický dozor staveb REALSTAV MB, spol. s r.o. Břetislav Nádvorník tel.: 602 307 583
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 19.1.2023		Stavba: VCP - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
Odkazy	na dokumentaci :	
	na rozpočet :	Cenové nabídka zhotovitele pro uzavření smlouvy ze dne 19.1.2023
	na jednání na akci:	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: Vzhledem vývoji stavu veřejných financí po pandemii COVID 19, bylo nutné upravit prostory bistra tak, aby mohli být externě pronajímány. Na základě toho bylo doplněno podružné měření instalací do prostor bistra		
Cenové vyčíslení:		46 227,70 Kč
Zhotovitel :  Jakub Blaťák		Odsouhlasení objednatelem: 
Odsouhlasení GP: 		Odsouhlasení TDS:  Břetislav Nádvorník, stavebně-technický dozor staveb



Položkový rozpočet

S:	4	VCP - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I				
O:	2	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I				
R:	1	SO 01				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	720	Zdravotechnické instalace				18 416,70
1	722172713R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	32,00000	419,41	13 421,12
3	722264324R00	Vodoměr bytový SV Enbra ET DN 20 x 130 mm, Qn 4	kus	1,00000	1 145,00	1 145,00
4	722264328R00	Vodoměr bytový TV Enbra ET DN 20 x 130 mm, Qn 4	kus	1,00000	1 145,00	1 145,00
5	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	6,00000	450,93	2 705,58
Díl:	730	Ústřední vytápění				17 958,00
7	733000000R00	kalorimetr ENBRA včetně čidel a sady kohoutů	kus	1,00000	9 051,00	9 051,00
8	733000000R01	rozdělovač a sběrač podlahového UT 3 okruhů včetně skříně	kus	1,00000	5 324,00	5 324,00
9	733000000R02	Elektrický rozvaděč pro regulaci	kus	1,00000	3 583,00	3 583,00
Díl:	M21	Elektromontáže				9 853,00
13	M21000000R00	Doplnění měření rozvaděče RS1 (gastro) vč. vydrátování	kus	1,00000	9 853,00	9 853,00
Celkem						46 227,70

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 9																		
Zhotovitel : BBP staby s.r.o. Korunovační 103/6 170 00 IČO : 03875199 DIČ : CZ03875199																				
Objednatel : Středočeský kraj Zborovská 11, 150 21 Praha 5 IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095		Kontrola za TDS REALSTAV MB, spol. s r.o. stavebně-technický dozor staveb REALSTAV MB, spol. s r.o. Břetislav Nádvořník tel.: 602 307 583																		
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 24.4.2023		Stavba: VCP - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I																		
Odkazy	na dokumentaci :																			
	na rozpočet :	Cenové nabídka zhotovitele pro uzavření smlouvy ze dne 24.4.2023																		
	na jednání na akci:																			
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: Část 1 - čistící zóny: v rozpočtu chyběly některé čistící zóny, které bylo nutné dodělat Část 2 - zpevněné plochy: Při realizaci díla bylo zjištěno, že výškové řešení venkovních ploch neodpovídá stavu na staveništi a z tohoto důvodu musely být upraveny vnější pojezdové plochy Část 3 - oplocení: Při realizaci díla bylo zjištěno, že výškové řešení venkovních ploch neodpovídá stavu na staveništi a z tohoto důvodu musel být upraven rozsah oplocení pozemku. Část 4 - Laboratoře: Během výstavby došlo k úpravě potřeb budoucího provozovatele a musely být provedeny úpravy jedné učebny, tak aby mohla být využita jako učebna chemie. Byla doplněna VZT a rozvody instalací. Část 5 - Doplnění radiátoru: V projektu chybělo topné těleso na WC invalida, které muselo být doplněno.																				
Cenové vyčíslení: <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 60%;">Část 1</td> <td style="width: 30%;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">111 012,34 Kč</td> </tr> <tr> <td>Část 2</td> <td style="text-align: center;">-</td> <td style="text-align: right;">97 941,71 Kč</td> </tr> <tr> <td>Část 3</td> <td></td> <td style="text-align: right;">220 256,87 Kč</td> </tr> <tr> <td>Část 4</td> <td></td> <td style="text-align: right;">146 844,36 Kč</td> </tr> <tr> <td>Část 5</td> <td></td> <td style="text-align: right;">21 858,29 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td style="text-align: right;">402 030,15 Kč</td> </tr> </table>			Část 1		111 012,34 Kč	Část 2	-	97 941,71 Kč	Část 3		220 256,87 Kč	Část 4		146 844,36 Kč	Část 5		21 858,29 Kč			402 030,15 Kč
Část 1		111 012,34 Kč																		
Část 2	-	97 941,71 Kč																		
Část 3		220 256,87 Kč																		
Část 4		146 844,36 Kč																		
Část 5		21 858,29 Kč																		
		402 030,15 Kč																		
Zhotovitel :  Jakub Blažák		Odsouhlasení objednatelem: 																		
Odsouhlasení GP: 		Odsouhlasení TDS:  Břetislav Nádvořník, stavebně-technický dozor staveb																		

Položkový rozpočet

S:	07_1	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	01	ZL - čisticí zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				111 012,34
1	776972117R01	Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilů spojených nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky, tloušťky 17 mm Z/08 - gumový pásek, kartáčový pásek	m2	10,05000	10 515,95	105 685,30
		1,8*1,5+1,1*2+1*1*2+2,1*1,5		10,05000		
2	776976101R00	Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,	m	26,00000	198,22	5 153,72
		(1,8+1,5+1,1+1+1*2+1*2+2,1+1,5)*2		26,00000		
3	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,17488	991,10	173,32
		Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,16110		0,16110		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,01378		0,01378		
Celkem						111 012,34

Položkový rozpočet

S:	07_2	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	01	ZL - zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						2 886,43
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	-11,96600	96,30	-1 152,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 75,00000*0,2		15,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : -155,24000*0,2		-31,04800		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 20,41000*0,2		4,08200		
2	122201102R00	"Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1000m3	m3	4,67752	118,74	555,41
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 75,00000*0,17		12,75000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -155,24000*0,052		-8,07248		
3	122201109R00	"Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	4,67752	32,42	151,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,67752		4,67752		
4	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	4,67752	43,62	204,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,67752		4,67752		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,67752	246,12	1 151,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,67752		4,67752		
6	167101102R00	"Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku	m3	4,67752	59,78	279,62
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,67752		4,67752		
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	4,67752	15,85	74,14
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,67752		4,67752		
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	4,67752	346,91	1 622,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,67752		4,67752		
Díl: 5 Komunikace						-95 549,70
9	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	75,00000	260,00	19 500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 75,00000		75,00000		
10	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečn	m2	75,00000	270,00	20 250,00
		pojezd.plochy-zámk.dlažba nové : 680		680,00000		
		pojezd.plochy-zámk.dlažba (stávající) : -(605)		-605,00000		
11	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	77,25000	308,00	23 793,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 75,00000*1,03		77,25000		
12	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-155,24000	180,00	-27 943,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -155,24000		-155,24000		
13	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	-155,24000	188,00	-29 185,12
		stávající výměra : -667,24		-667,24000		
		nová výměra : 140+25+35+101+176+8+27		512,00000		
14	59246154R	dlažba betonová plošná; čtverec; povrch reliéfní, lak tvrzený infračerveným zářením; šedá; l = 600 m	m2	-163,00200	660,00	-107 581,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -155,24000*1,05		-163,00200		

Položkový rozpočet

S:	07_2	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	01	ZL - zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 150 mm bez obrubníku a bez textílie	m2	20,41000	444,00	9 062,04
		20,41		20,41000		
16	916561111RT4	"Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	-2,60000	255,00	-663,00
		nový okap chodník : 34		34,00000		
		stávající výměra - obrubník kolem dlažby/trávník : -156,8		-156,80000		
		nová výměra obrubník dlažba/trávník : 69,2+11,3+2,1+3,5+2,1+6,3+14,8+1,6+9,3		120,20000		
17	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	-59,83000	19,00	-1 136,77
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 75,00000		75,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -155,24000		-155,24000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 20,41000		20,41000		
18	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná	m2	-65,81300	25,00	-1 645,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : -59,83000*1,1		-65,81300		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-5 278,44
19	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	-27,78126	190,00	-5 278,44
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 41,34375		41,34375		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 5,54250		5,54250		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 13,34880		13,34880		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : -58,68072		-58,68072		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : -11,17728		-11,17728		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : -22,63935		-22,63935		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 4,89840		4,89840		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : -0,39582		-0,39582		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : -0,00179		-0,00179		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : -0,01974		-0,01974		
Celkem						-97 941,71

Položkový rozpočet

S:	07_2	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	02	ZL - oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 815,02
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	3,82000	1 300,74	4 968,83
2	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	3,82000	32,82	125,37
3	122201102R00	"Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 0,3*0,3*7,25+0,3*0,3*11,32 (0,15+0,6)*1/2*7,525	m3	4,49318	118,74	533,52
				1,67130		
				2,82188		
4	122201109R00	"Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,49318	m3	4,49318	32,42	145,67
				4,49318		
5	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,82000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,49318	m3	8,31318	43,63	362,70
				3,82000		
				4,49318		
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,82000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,49318 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,51000*-1	m3	4,80318	274,17	1 316,89
				3,82000		
				4,49318		
				-3,51000		
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,80318	m3	4,80318	246,12	1 182,16
				4,80318		
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,51000	m3	3,51000	15,85	55,63
				3,51000		
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 3,51	m3	3,51000	130,48	457,98
				3,51000		
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,80318	m3	4,80318	346,91	1 666,27
				4,80318		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				27 948,77
11	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 3,82	m3	3,82000	2 840,90	10 852,24
				3,82000		
12	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 11,26	m2	11,26000	512,82	5 774,35
				11,26000		
13	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	11,26000	139,91	1 575,39
14	275353111R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 0,5 m	kus	16,00000	311,60	4 985,60
15	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30 0,3*0,3*(7,525+11,32)	m3	1,69605	2 807,22	4 761,19
				1,69605		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				92 888,34
16	327111111R00	Osazení svahových tvárníc, hmotností do 30 kg 25,77 18,78	m2	44,55000	448,00	19 958,40
				25,77000		
				18,78000		
17	592284000R	Tvarovka svahová přírodní BEST LARGO 44,55*15*1,03 688-688,2975	kus	688,00000	94,60	65 084,80
				688,29750		
				-0,29750		
18	327111211R00	Zасыпání svahových tvárníc se zhutněním 0,33*0,3*0,13*688	m3	8,85456	886,00	7 845,14
				8,85456		
Díl: 5		Komunikace				6 445,16
20	935111112R00	Osazení žlabu do šterkopísku z bet. desek	m2	5,03000	278,50	1 400,86

Položkový rozpočet

S:	07_2	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	02	ZL - oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		5,03		5,03000		
21	59227003R	Žlábek betonový v. 80 x 210 x 250 mm přírodní	kus	73,00000	69,10	5 044,30
		73		73,00000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 956,13
22	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKS0), objekty zvláštní pro chov živočichů (81	t	23,18709	300,00	6 956,13
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 9,64550		9,64550		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,44139		0,44139		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,04944		0,04944		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 11,69600		11,69600		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 0,76345		0,76345		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 0,59130		0,59130		

Díl: 711		Izolace proti vodě				2 857,43
23	711491272R00	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie, materiál ve specifikac	m2	17,18000	21,80	374,52
		17,18		17,18000		

24	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná	m2	18,89800	51,54	974,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 17,18000*1,1		18,89800		

25	711482020RZ1	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm včetně dodávky fólie a doplňků,	m2	17,18000	87,22	1 498,44
26	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,02113	495,55	10,47
		Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 0,00326		0,00326		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 0,00567		0,00567		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,01220		0,01220		

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				72 346,02
27	338171111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou malt do vynechaných otvorů	kus	10,00000	190,00	1 900,00
28	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C25/30	kus	6,00000	290,00	1 740,00
29	766670021R00	Montáž klíky a štítku	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00
30	767914120R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m	m	20,80000	180,00	3 744,00
		nové : 44+2,1+2,1+8+4,5+67+4,4+0,5+0,3		132,90000		
		stávající nové oplocení : -(67+6,2+2,1+34,3+2,5)		-112,10000		

31	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	5,50000	210,00	1 155,00
		branky : 3,4+1,2+0,9		5,50000		

32	767920210R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
33	767920220R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00

Položkový rozpočet

S:	07_2	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	02	ZL - oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	54914685R	kování bezpečnostní oblé; klika - madlo; povrch Ti; bezpečnostní třída 3	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
35	55342337Ra	Sloupek plotový průběžný Zn+PVC 2000 mm	kus	16,00000	195,00	3 120,00
36	55342407Ra	Plotový panel drátěný 3D poplast. RAL výška 1630 mm	kus	13,00000	930,00	12 090,00
37	553462195R	objímka průběžná, rohová; materiál ocel; d 60 mm; povrch prášková vypalovací barva, pozink	kus	32,00000	55,00	1 760,00
		16*2		32,00000		
38	55346470b	Branka ocelová (rám) s ocel.sloupky 110x162cm, vč.povrch.úpravy	kus	2,00000	5 500,00	11 000,00
39	55346470a	Vrata ocelová (rám) s ocel.sloupky 400x162cm, vč.povrch.úpravy	kus	1,00000	12 800,00	12 800,00
40	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,76851	2 000,00	1 537,02
		Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,04680		0,04680		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,60000		0,60000		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 35 : 0,06880		0,06880		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 36 : 0,01391		0,01391		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 38 : 0,00400		0,00400		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 39 : 0,03500		0,03500		

Celkem	220 256,87
---------------	-------------------



Položkový rozpočet

S:	07_1	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	04	ZL - Laboratoře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				16 084,53
1	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek	kus	4,00000	74,04	296,16
2	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50	m	16,00000	307,50	4 920,00
3	721176104R00	Potrubí HT připojovací, D 70	m	8,00000	401,80	3 214,40
4	721273180R00	Ventil přívzdušňovací	kus	4,00000	1 190,67	4 762,68
5	283773072R	Izolace potrubí Tubolit DG 50 x 9 mm šedá	m	16,00000	54,10	865,60
6	283773096R	Izolace potrubí Tubolit DG 76 x 9 mm šedá	m	8,00000	99,00	792,00
7	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	24,00000	33,88	813,12
8	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,10000	4 205,73	420,57
Díl: 722		Vnitřní vodovod				16 424,21
9	722178612R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní PP-RCT D 25 x 2,8 mm	m	21,00000	327,11	6 869,31
10	722237144R00	Kohout vodovodní kulový	kus	2,00000	794,42	1 588,84
11	722231161R00	Ventil vodovodní pojistný	kus	2,00000	744,31	1 488,62
13	722181213RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm	m	21,00000	169,40	3 557,40
14	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek	kus	5,00000	246,50	1 232,50
15	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	21,00000	18,70	392,70
16	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	21,00000	9,87	207,27
17	722237621R00	Ventil zpětný se dvěma závity DN 15 mm, PN 20, mosaz, vnitřní - vnitřní závit	kus	2,00000	333,50	667,00
18	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,10000	4 205,73	420,57
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 609,16
19	725334301R00	HL21 - vtok DN32 se zápachovou uzávěrkou - kulička	kus	2,00000	617,00	1 234,00
20	725814101R00	Ventil rohový s filtrem, DN 15 mm x DN 10 mm, mosaz, bez matky	soubor	8,00000	139,18	1 113,44
21	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,30000	4 205,73	1 261,72
Díl: 900		HZS				35 040,00
22	913 R00	Hzs - Stavební dělník zednické výpomoci - vysekání a obnažení již zhotovených rozvodů a následné zaházení	h	80,00000	438,00	35 040,00
Díl: M21		Elektromontáže				39 196,56
23	210010004RU2	Trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 32 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	20,00000	62,50	1 250,00
24	210800547RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 6 mm2, pevně uložený včetně dodávky vodiče CY 6	m	50,00000	59,21	2 960,50
25	M210005	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	130,00000	80,13	10 416,90
26	M220046	Dat.kabel bezhalog.Cat.5e UTP 4x2x0,5, uložený volně, dod.+mont.	m	98,00000	53,14	5 207,72
27	210010301RT1	Montáž krabice plastové přístrojová včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 30 mm, , bez zapojení	kus	4,00000	83,20	332,80
28	M220048	Datová zásuvka 1xRJ 45 cat.5, IP20, dod.+mont.	kus	4,00000	332,16	1 328,64
29	R_pol_01	Doplnění jistiění do rozváděče, vč. vydrátování popisu apod.	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
30	R_pol_02	Podružný materiál a pomocné práce (sekání, úklid)	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

S:	07_1	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	04	ZL - Laboratoře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	R_pol_03	Revize vč. vyhotovení RZ (bude součástí celkové revize stavby)	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						36 489,90
32	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	1,00000	375,00	375,00
33	42972859R	Mřížka čtyřhranná KMM 250 x 250 mm	kus	1,00000	772,00	772,00
34	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	22,00000	165,00	3 630,00
35	42981180R	Spiro roura hladká d 80, délka 1 m	m	22,00000	238,00	5 236,00
36	M240044f	Kruhové potrubí Spiro vč.spoj.a těsnícího materiál, d200, dod.+mont.	m	8,00000	545,24	4 361,92
37	M240001	Plenum box na propojení	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00
38	M240055	Izolace VZT potrubí tepelná, požární a akustická, dod.+mont.	m2	10,55040	637,13	6 721,98
39	728212411R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 100 mm	kus	1,00000	155,00	155,00
40	429717510R	Klapka regulační kruhová d 80 mm	kus	1,00000	845,00	845,00
41	728212412R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm	kus	1,00000	185,00	185,00
42	429717518R	Klapka regulační kruhová d 200 mm	kus	1,00000	961,00	961,00
43	M240057	Zprovoznění zařízení VZT, zkoušky, zaregulování, měření (vč.hluku), zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
44	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,10000	3 970,00	397,00
Celkem						146 844,36

Položkový rozpočet

S:	07_1	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	03	ZL - doplnění radiátoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění				21 858,29
1	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	6,50000	1 038,38	6 749,47
2	735157690R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 900 mm, dl. 1600 mm	kus	1,00000	11 434,95	11 434,95
3	734215132R00	Ventily odvodušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvodušňovací ventil , DN 10, PN	kus	1,00000	85,61	85,61
4	734221672RT3	Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatická hlavice	kus	1,00000	773,94	773,94
5	734235123R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, vnitřní-vnitřní,	kus	1,00000	581,49	581,49
6	734266422R00	Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním,	kus	1,00000	355,40	355,40
7	722181215RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 32 mm	m	6,50000	68,72	446,68
8	203R_pol	Zednické výpomoci	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
9	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,10343	4 164,70	430,75

Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,01274	0,01274
Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,00007	0,00007
Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,09000	0,09000
Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00014	0,00014
Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,00048	0,00048

Celkem	21 858,29
---------------	------------------

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 10
Zhotovitel : BBP staby s.r.o. Korunovační 103/6 170 00 IČO : 03875199 DIČ : CZ03875199		
Objednatel : Středočeský kraj Zborovská 11, 150 21 Praha 5 IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095		Kontrola za TDS REALSTAV MB, spol. s r.o. stavebně-technický dozor staveb REALSTAV MB, spol. s r.o. Břetislav Nádvorník tel.: 602 307 583
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 10.3.2023		Stavba: VCP - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
Odkazy		
na dokumentaci :		
na rozpočet :		
na jednání na akci:		
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: Vzhledem k vývoji českého i mezinárodního stavebního trhu došlo k výpadku v dodávkách stínících lamel, které byly v projektu. Proto bylo rozhodnuto, že původně navržené fixní stínící lamely budou nahrazeny elektricky ovládanými předokenními žaluziemi. Tyto žaluzie poskytnou vyšší variabilitu, vyšší možnosti zastínění a lepší možnosti regulovat tepelnou pohodu budovy. Jedná se tedy o záměnu jednoho výrobku za druhy z lepšími vlastnostmi a vyšší užitnou hodnotou. Cenové vyčíslení:		
		-4 255,40 Kč
Zhotovitel :  Jakub Blažák		Odsouhlasení objednatelem: 
Odsouhlasení GP: 		Odsouhlasení TDS:  Břetislav Nádvorník, stavebně-technický dozor staveb

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **07** **Říčany**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-4 255,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-4 255,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-4 255,40 CZK
Základní DPH	21 %		-893,63 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-5 149,03 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny	0,00	-4 255,40	-893,63	-5 149,03	100
01	Méně práce - slunolamy - žaluzie	0,00	-806 755,40	-169 418,63	-976 174,03	18 958
02	Více práce - sunolamy - žaluzie	0,00	802 500,00	168 525,00	971 025,00	-18 858
Celkem za stavbu		0,00	-4 255,40	-893,63	-5 149,03	100

Popis stavby: 07 - Říčany

Popis objektu: 1 - VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I

Popis rozpočtu: 01 - Méně práce - slunolamy - žaluzie

Popis rozpočtu: 02 - Více práce - sunolamy - žaluzie

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-4 255,40	100,0
Cena celkem					-4 255,40	100,0

Položkový rozpočet

S:	07	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	01	Méně práce - slunolamy - žaluzie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-806 755,40
1	7670020	Exterierové fixní stínící lamely, dod.+mont. Z28	m2	-325,60000	2 477,75	-806 755,40

Celkem						-806 755,40
---------------	--	--	--	--	--	--------------------



Položkový rozpočet

S:	07	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	02	Více práce - sunolamy - žaluzie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				802 500,00
1	7670060	Venkovní žaluzie - C-80 - s vodícími lištami 1800/3700mm	kus	2,00000	14 048,00	28 096,00
2	7670070	Venkovní žaluzie - C-80 - s vodícími lištami 1500/3700mm	kus	12,00000	19 190,00	230 280,00
3	7670080	Venkovní žaluzie - C-80 - s vodícími lištami 2470/3700mm	kus	12,00000	16 686,00	200 232,00
4	7670090	Venkovní žaluzie - C-80 - s vodícími lištami 2400/3700mm	kus	2,00000	16 162,00	32 324,00
5	7670091	Příplatek za krycí plech přiznaný pro typ 1	kus	28,00000	5 446,00	152 488,00
6	7670010	Držák číslo 3	kus	96,00000	266,00	25 536,00
7	7670020	Motor s integrovaným přijímačem - Somfy io (motor do 10 m2)	kus	4,00000	1 759,00	7 036,00
8	7670030	Motor s integrovaným přijímačem - Somfy io (motor do 18 m2)	kus	24,00000	2 606,00	62 544,00
9	7670040	Motor s integrovaným přijímačem - Somfy io (Smooove 1 io - dotykový)	kus	4,00000	1 165,00	4 660,00
10	7670050	Montážní práce (plechy, držáky, žaluzie, vodící lišty)	kus	28,00000	2 118,00	59 304,00
Celkem						802 500,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 11
Zhotovitel : BBP staby s.r.o. Korunovační 103/6 170 00 IČO : 03875199 DIČ : CZ03875199		
Objednatel : Středočeský kraj Zborovská 11, 150 21 Praha 5 IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095		Kontrola za TDS REALSTAV MB, spol. s r.o. stavebně-technický dozor staveb REALSTAV MB, spol. s r.o. Břetislav Nádvořník tel.: 602 307 583
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 10.3.2023		Stavba: VCP - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
Odkazy		na dokumentaci : na rozpočet : na jednání na akci:
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: Během stavby se zjistilo, že původně uvažované skácení náletových stromů nebude možné. Z tohoto důvodu musel být přemístěn nouzový východ, který byl v kolizi.		
Cenové vyčíslení:		48 785,99 Kč
Zhotovitel :  Jakub Blaťák		Odsouhlasení objednatelem: 
Odsouhlasení GP: 		Odsouhlasení TDS:  Břetislav Nádvořník, stavebně-technický dozor staveb

Položkový rozpočet

S:	07_1	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	1	ZL - posun dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 076,11
1	317168136R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 610,32	6 441,27
2	310239211R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	1,89000	5 097,79	9 634,83
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				11 667,41
3	622319837RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	6,30000	1 502,90	9 468,27
		<i>nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.</i>				
5	622318553R00	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, břizolitová omítka	m2	1,44000	1 205,18	1 735,46
6	629451111R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 15 cm	m	7,20000	64,40	463,68
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 669,00
7	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,30000	324,93	2 047,06
8	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	10,88	10,88
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
9	973031825R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm	m	1,00000	250,79	250,79
10	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	1,89000	1 423,47	2 690,37
11	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	1,44000	231,50	333,36
12	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	3,89886	142,48	555,51
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,89886	272,74	1 063,39
14	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	3,89886	363,26	1 416,29
15	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	54,58404	11,14	607,97
16	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,89886	1 958,00	7 633,97
17	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,89886	15,24	59,43
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 181,48

Položkový rozpočet

S:	07_1	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	1	ZL - posun dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	7,80970	279,33	2 181,48
Díl: 730		Ústřední vytápění				1 300,00
19	730000000R00	Úprava topenářských trubek (posun vývodu) včetně zednického zapravení	kus	2,00000	650,00	1 300,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				891,99
20	767646523R0a	Montáž dveří kovových 2 křídlových	kus	1,00000	891,99	891,99
Celkem						48 785,99

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 12
Zhotovitel : BBP staby s.r.o. Korunovační 103/6 170 00 IČO : 03875199 DIČ : CZ03875199		
Objednatel : Středočeský kraj Zborovská 11, 150 21 Praha 5 IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095	Kontrola za TDS REALSTAV MB, spol. s r.o. stavebně-technický dozor staveb REALSTAV MB, spol. s r.o. Břetislav Nádvorník tel.: 602 307 583	
Způsob odesílání / předání / datum : e-mailem, dne 10.3.2023	Stavba: VCP - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I	
Odkazy	na dokumentaci : na rozpočet : na jednání na akci:	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: V průběhu stavby došlo ke změně místa připojení z důvodu požadavku ČEZ. Díky tomu musela být doplněna rozvaděčová skříň a některé další instalace.		
Cenové vyčíslení:		66 645,05 Kč
Zhotovitel :  Jakub Blažák	Odsouhlasení objednatelem: 	
Odsouhlasení GP: 	Odsouhlasení TDS:  Břetislav Nádvorník, stavebně-technický dozor staveb	

Položkový rozpočet

S:	07	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	02	Doplnění elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		Silnoproudé elektroinstalace				66 645,05
		Připojení VZT stávající budova školy				
	210800115RT1	Kabel CYKY 5x1,5	m	5,00000	67,60	338,00
	M220059	Lišta 20x20	m	2,00000	136,61	273,22
	R956220030	Vyhledání místa napojení, zprovoznění	ks	1,00000	600,00	600,00
	R956220031	Podružný materiál a pomocné práce	ks	1,00000	200,00	200,00
		Doplnění napájení a ovládání VZT mč. 1.14 (nářadovna)				
	210800115RT1	Kabel CYKY 5x1,5	m	20,00000	67,60	1 352,00
	210010301RT1	Krabičky KO68	ks	1,00000	83,20	83,20
	210010323RT1	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1	ks	1,00000	313,40	313,40
	R956220031	Podružný materiál a pomocné práce	ks	1,00000	200,00	200,00
		Doplnění rozdělovače topení pro gastro				
	M210001	Kabel CXKH-R 3x1,5	m	10,00000	76,57	765,70
	210010011RT1	Kabel JYTY 2x1	m	10,00000	60,97	609,70
	R956220032	Doplnění jištění do rozváděče (Jednofázový jistič 10A)	ks	1,00000	800,00	800,00
	R956220031	Podružný materiál a pomocné práce	ks	1,00000	500,00	500,00
		Doplnění napojení a ovládání pro osvětlený nápis fasáda				
	M210001	Kabel CXKH-R 3x2,5	m	170,00000	80,13	13 622,10
	R956220033	Časová spínač do rozváděče s týdenním programováním (instalace+nastavení)	ks	1,00000	2 305,00	2 305,00
	R956220031	Podružný materiál a pomocné práce	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00
		Doplnění napojení dalších střešních vpustí (původně 6ks, současně 12ks)				
	M210001	Kabel CXKH-R 3x2,5	m	40,00000	76,57	3 062,80
	R956220031	Podružný materiál a pomocné práce	ks	1,00000	950,00	950,00
		Doplnění anténního kabelu - dodatečný požadavek fy Patrol pro zařízení ZDP na pult centrální ochrany				
	R956220034	Montáž (dodávka fy Patrol)	m	30,00000	40,00	1 200,00
	R956220031	Podružný materiál a pomocné práce	ks	1,00000	500,00	500,00
		Doplnění napojení světlíků učebny (napojeno ze světelného okruhu)				
	210800115RT1	Kabel CYKY 5x1,5	m	40,00000	67,60	2 704,00
	210010301RT1	Krabičky KO68	ks	9,00000	83,20	748,80
	R956220031	Podružný materiál a pomocné práce	ks	1,00000	400,00	400,00

Položkový rozpočet

S:	07	Říčany
O:	1	VCP II - Gymnázium Říčany - přístavba učeben a tělocvičny CÚ19/I
R:	02	Doplnění elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Doplnění elektroměrového rozváděče vč. jištění (chybí v rozpočtu stavby)				
	R956220035	RE - elektroměrový rozváděč, samostatně stojící pilíř vč. hl. jističe 80A/3, vč. montáže	ks	1,00000	12 422,63	12 422,63
	R956220036	Revize vč. vyhotovení revizní zprávy	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
	R956220031	Podružný materiál a pomocné práce	ks	1,00000	900,00	900,00
	R956220037	Přesun hmot a režie	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
		EPS - doplnění vyřazení ozvučení RÚ a VZT laboratoře				
	M220004	Kabel SSKFH-V180, P90-R, 1x2x0,8, B2ca.s1.d0, uložený v trubce, dod.+mont.	m	50,00000	62,29	3 114,50
	R956220038	Vstupní a výstupní modul	ks	1,00000	6 580,00	6 580,00
	R956220039	Instalace modulu a nastavení	j	1,00000	2 950,00	2 950,00
	R956220031	Podružný materiál a pomocné práce	ks	1,00000	500,00	500,00
	R956220037	Přesun hmot a režie	ks	1,00000	350,00	350,00

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI
(uzavřená podle § 2716 a násl. občanského zákoníku)

Smluvní strany – společníci

BBP Stavby s.r.o.

Sídlo: Praha 7, Bubeneč, Korunovační 103/6

IČO: 03875199

Zastoupená: Ing. Jakubem Blaťákem, Ph.D., na základě plné moci

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 239297

Dále též jako „**vedoucí společník**“

a

BYSTROŇ Group a.s.

Sídlo: Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 27800466

Zastoupená: Michalem Bystroněm, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. B 3238

Dále též jako „**společník 1**“

a

KAMI PROFIT CZ s.r.o.

Sídlo: Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava

IČO: 28463463

Zastoupená: Ing. Danielem Rimlem, jednatelem

Ing. Milínem Kaňuščákem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 69026

Dále též jako „**společník 2**“

a

RI OKNA a.s.

Sídlo: Úkolky 1055, 696 81 Bzenec

IČO: 60724862

Zastoupená: Petrem Ingrem, předsedou představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 4626

Dále též jako „**společník 3**“

Společně též jako „**smluvní strany**“ nebo „**společníci**“.

I. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vypracování nabídky pro společnou účast v zadávacím řízení s názvem „**Výstavba nové tělocvičny u Gymnázia Říčany**“ (dále jen „**veřejná zakázka**“) vyhlášeném zadavatelem Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, PSČ 150 21 Praha 5, IČO 70891095 (dále jen „**zadavatel**“), dále uzavření příslušné smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky se zadavatelem, jakož i vlastní provedení předmětu veřejné zakázky.
2. V případě, že společná nabídka společnosti bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, uzavřou společníci se zadavatelem příslušnou smlouvu, na základě které se zaváží provést předmět veřejné zakázky společně a nerozdílně a stejným způsobem odpovídat i za ostatní závazky ze smlouvy vyplývající.
3. Společníci tímto prohlašují, že se dohodli na níže uvedených podílech věcného plnění v rámci realizace veřejné zakázky Výstavba nové tělocvičny u Gymnázia Říčany.
 - **BBP Stavby s.r.o. – provádí veškeré stavební činnosti a organizuje výstavbu, mimo činnosti, které byly svěřeny poddodavatelům či ostatním společníkům.**
 - **BYSTROŇ Group a.s. – podílí se na organizaci výstavby v rozsahu předložených členů realizačního týmu a dále poskytuje know-how s vedením zakázky a řízení rizik, mimo činnosti, které byly svěřeny poddodavatelům či ostatním společníkům.**
 - **KAMI PROFIT CZ s.r.o. – podílí se na organizaci výstavby v rozsahu předložených členů realizačního týmu a dále poskytuje know-how s vedením zakázky a řízení rizik, mimo činnosti, které byly svěřeny poddodavatelům, jak je specifikováno v poddodavatelském systému, předloženého v rámci společné nabídky.**
 - **RI OKNA a.s. - podílí se na organizaci výstavby zejména se zaměřením na výplně stavebních otvorů a poskytuje know-how s vedením zakázky a řízení rizik, mimo činnosti, které byly svěřeny poddodavatelům, jak je specifikováno v poddodavatelském systému, předloženého v rámci společné nabídky.**
4. Tato smlouva sleduje výlučně účel stanovený v tomto článku, práva a povinnosti z ní vyplývající mohou být uplatňovány pouze k tomu účelu.

II. Název a sídlo společnosti

1. Společníci se dohodli na tomto názvu společnosti: „**BBP – Bystroň-Kami – RI okna group**“ (dále jen „**společnost**“).
2. Sídlem společnosti je Praha 7, Bubeneč, Korunovační 103/6.

III. Doba trvání společnosti

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost okamžikem podpisu všech společníků.
2. Společnost založená touto smlouvou vzniká uzavřením této smlouvy a trvá po celou dobu existence závazků vyplývajících ze společně předložené nabídky a v případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější též po celou dobu existence závazků ze smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky.

3. K ukončení této smlouvy a tím i k rozpuštění společnosti dojde dnem, kdy z jakýchkoliv důvodů dojde k zániku vázanosti společníků společně podanou nabídkou anebo kdy dojde k zániku všech společníků vyplývajících ze smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky.

IV.

Odpovědnost

1. Společníci jsou vůči zadavateli z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Společníci se dohodli, že při vystavování daňových dokladů spojených s účelem společnosti, jak je uveden v čl. I této smlouvy, bude užíváno údajů vedoucího společníka, jak jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.
2. Ve vzájemném vztahu jsou společníci samostatně odpovědní za řádné provádění svého rozsahu činnosti v souladu s touto smlouvou a aplikovatelnými obecně závaznými právními předpisy.

V.

Vedoucí společník

1. Společníci se dohodli, že faktury bude zadavateli vystavovat vedoucí společník.
2. Další společníci, tímto výslovně udělují plnou moc vedoucímu společníkovi a jeho oprávněné osobě jednat jejich jménem v rámci všech úkonů směřujících k naplnění účelu této smlouvy. Plná moc tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

VI.

Ostatní ujednání

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, které budou potvrzeny všemi společníky.
2. Majetek získaný společnou činností společníků v rámci smlouvy o společnosti bude mezi společníky rozdělen v procentuálním poměru určeném dle této smlouvy.
3. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy a jí výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
4. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které nebudou vyřešeny dohodou smluvních stran, budou rozhodovány soudem.
5. Každý společník obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy. Každé vyhotovené má stejnou platnost.
6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem pod ní připojují své podpisy.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 „Plná moc“.

V Praze dne

**Ing. Jakub
Blaťák**

Digitálně podepsal
Ing. Jakub Blaťák
Datum: 2020.11.11
13:10:02 +01'00'

.....
Ing. Jakub Blaťák, Ph.D.

V Praze dne

**Michal
Bystroň**

Digitálně podepsal
Michal Bystroň
Datum: 2020.11.12
14:32:59 +01'00'

.....
Michal Bystroň

BBP Stavby s.r.o.
na základě plné moci

BYSTROŇ Group a.s.
jednatel

V Praze dne

V Praze dne

Ing. Daniel Rimel
Digitálně podpísal
Ing. Daniel Rimel
Datum: 2020.11.11
17:55:05 +01'00'

Milín Kaňuščák
Digitálně podpísal
Milín Kaňuščák
Datum: 2020.11.11
18:22:43 +01'00'

.....
Ing. Daniel Rimel
KAMI PROFIT CZ s.r.o.
jednatel

.....
Ing. Milín Kaňuščák
KAMI PROFIT CZ s.r.o.
jednatel

V Praze dne

Petr Ingr
Digitálně podepsal Petr
Ingr
Datum: 2020.11.11
12:05:16 +01'00'

.....
RI OKNA a.s.
Petr Ingr
předseda představenstva

PLNÁ MOC

BYSTROŇ Group a.s.

Sídlo: Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava

IČO: 27800466

Zastoupená: Michalem Bystroň, jednatelem

a

KAMI PROFIT CZ s.r.o.

Sídlo: Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava

IČO: 28463463

Zastoupená: Ing. Danielem Rimlem, jednatelem

Ing. Milínem Kaňuščákem, jednatelem

a

RI OKNA a.s.

Sídlo: Úkolky 1055, 696 81 Bzenec

IČO: 60724862

Zastoupená: Petrem Ingrem, předsedou představenstva

(dále společně jako „zmocnitel“)

t í m t o z m o c ň u j e

BBP Stavby s.r.o.

Sídlo: Praha 7, Bubeneč, Korunovační 103/6

IČO: 03875199

Zastoupenou: Ing. Jakubem Blaťákem Ph.D., na základě plné moci

(Dále jen „zmocněnec“)

k právním úkonům spojeným s organizačním zajištěním podání společné nabídky na veřejnou zakázku pod názvem „**Výstavba nové tělocvičny u Gymnázia Říčany**“ (dále jen „**veřejná zakázka**“) vyhlášenou zadavatelem **Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, PSČ 150 21 Praha 5, IČO 70891095** (dále jen „**zadavatel**“), dále k jednání se zadavatelem v rámci předmětného zadávacího řízení a dalších činností uvedených ve smlouvě o společnosti, ke které je, jako příloha, tato plná moc přiložena.

Zmocněnec je oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, a pokud jich ustanoví více, je každý z nich oprávněn jednat samostatně.

Za zmocnitele

V Praze dne

**Michal
Bystroň** Digitálně podepsal
Michal Bystroň
Datum: 2020.11.12
14:35:04 +01'00'

.....
Michal Bystroň
BYSTROŇ Group a.s.
člen představenstva

V Praze dne

Petr Ingr Digitálně podepsal
Petr Ingr
Datum: 2020.11.11
12:06:03 +01'00'

.....
RI OKNA a.s.
Petr Ingr
předseda představenstva

V Praze dne

**Ing. Daniel
Rimel** Digitálně podepsal
Ing. Daniel Rimel
Datum: 2020.11.11
17:49:17 +01'00'

.....
Ing. Daniel Rimel
KAMI PROFIT CZ s.r.o.
jednatel

V Praze dne

**Milín
Kaňuščák** Digitálně podepsal
Milín Kaňuščák
Datum: 2020.11.11
18:21:16 +01'00'

.....
Ing. Milín Kaňuščák
KAMI PROFIT CZ s.r.o.
jednatel

Plnou moc přijal:

V Praze dne

**Ing. Jakub
Blaťák** Digitálně podepsal
Ing. Jakub Blaťák
Datum: 2020.11.11
13:10:35 +01'00'

.....
Ing. Jakub Blaťák Ph.D.
BBP Stavby s.r.o.
Na základě plné moci